様式第１号（第４条関係）

新型コロナウイルス対策緊急支援資金利子補給金交付申請書兼請求書

  年  月   日

高根沢町長      様

 【申請者】

住所(所在地)

氏名(名称及び代表者)              （※）

（※）原則として、法人は記名押印してください。

法人以外でも、本人（代表者）が手書きしない場合は記名押印してください。

電話番号

新型コロナウイルス対策緊急支援資金（以下「新型コロナ対策資金」という。）に係る利子補

給金を受けたいので、高根沢町新型コロナウイルス対策緊急支援資金利子補給金交付要綱第４条

第１項の規定により、下記のとおり利子補給金の交付を申請します。

なお、高根沢町と下記資金の融資を受けた金融機関との間で、利子補給金の交付のために必要

な融資情報を交換することを承諾します。

併せて、交付決定額と同額を利子補給金として交付されるよう高根沢町補助金交付規則第 12

条の規定により請求します。

記

１ 融資を受けた資金概要

資 金 名  新型コロナウイルス対策緊急支援資金

借入金額  金                       円

借入年月日      年    月    日

取扱金融機関

本・支店名

銀  行

信用金庫                 支店

添付書類
（１）補給金振込口座がわかるもの

（２）その他町長が必要と認める書類

※ 複数の新型コロナ対策資金を借入れている方は、借入毎に「申請書兼請求書」を提出くだ

さい。

※ 裏面も御記入ください。

※ 金融機関の証明が必要になります。（裏面）

２ 金融機関の証明（金融機関が発行した証明書を添付できる場合は、記載不要）

借入金融機関名・支店名

借入金額                      円

借入年月日（A） 年  月  日

借入金完済日 年  月  日

借入金完済日又は借入年月日から７年経過した

日のいずれか早い日（B）
年  月  日

年  月  日（A）から

年  月  日（B）までに

支払った利子額 (延滞損害金を除く)（C）

              円

 内、繰上返済等による返戻金額（D）
              円

（返戻日 令和  年  月  日）

補給対象利子額（E）…（C-D）                     円

条件変更の有無（有の場合には以下を記入） 有  ・  無

当初の融資実行時の返済計画に基づき支

払ったとして算出された利子の合計額

（上限額）（F）

                   円

条件変更に伴い増額となった利子額

（G）…（E-F）
                   円

上記内容に相違ないことを証明します。

                            金融機関名                      印

３ 利子補給金の交付申請額                  円

（※条件変更無の場合は、Eの額を、条件変更有の場合には Fの額を記入）

４ 利子補給金の振込先

新型コロナウイルス対策緊急支援資金利子補給金については、以下の口座に口座振替により受

領することを希望します。

 【利子補給金 振込先口座】

金融機関名

本・支店名

預金種別          普通      ・   当座         ※該当する種別を○で囲む

口座番号

（フリガナ）

口座名義

  ※利子補給金の振込先口座は、原則、新型コロナ対策資金の返済口座とします。

【注意事項】

(1) 利子補給金の交付決定及び利子補給額については、後日、町からお知らせします。